
Zarządzenie nr 6/ZK/2019 

Kanclerza Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 30 lipca 2019 r. 

 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia czynności zdawczo-odbiorczych 

budynku po Aptece szpitalnej przy ul. Chałubińskiego 7 

 

Na podstawie §30 „Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu” 

(zarządzenie nr 66/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 

30 września 2015 r. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W celu przeprowadzenia czynności zdawczo – odbiorczych zmierzających do przekazania przez 

Uniwersytecki Szpital Kliniczny do Uniwersytetu Medycznego budynku po Aptece szpitalnej przy 

ul. Chałubińskiego 7 powołuję Komisję w składzie: 

1) Alicja Stepowicz - Grzegorzak – Dział Eksploatacji; 

2) Czesław Olczyk – Dział Serwisu Technicznego; 

3) Anna Polarczyk – Sekcja Nadzoru Inwestorskiego; 

4) Małgorzata Sidorowicz-Köhnen – Sekcja Nadzoru Technicznego. 

§ 2 

Rozpoczęcie prac Komisji nastąpi w dniu 9 sierpnia 2019 r. o godz. 9.00, w budynku przy  

ul. Chałubińskiego 7 we Wrocławiu. 

 

§ 3 

Sprawozdanie z prac Komisji należy przekazać do Kanclerza w terminie 7 dni od zakończenia jej 

prac. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

mgr Iwona Janus 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

EC 


